
Pievienojies darbam Interact komandā!

Interact aicina darbā augsti motivētu informācijas speciālistu. Ja vēlies strādāt jaunā, aizraujošā un
daudzpusīgā amatā, kas ir saistīts ar datiem un komunikāciju, šis darba piedāvājums ir domāts
tieši Tev!

Amats ietver divus galvenos pienākumus:

datu kvalitātes nodrošināšanu keep.eu datubāzē, ievērojot noteiktos kvalitātes standartus,
Interreg atpazīstamības stiprināšanu, pārliecinošu, uz datiem balstītu stāstījumu veidošanu
un apmaiņu ar attiecīgajām ieinteresētajām personām, kā arī citu Interact komunikācijas
mērķu atbalstīšanu.

Veiksmīgajam  kandidātam  būs  cieši  jāsadarbojas  ar  citiem  Interact  ekspertiem,  keep.eu  un
interreg.eu komandu.

Minimālās prasības amata kandidātiem:

maģistra grāds vai līdzvērtīgs grāds attiecīgajās studiju jomās,
laba profesionālā pieredze un vismaz 5 gadu darba pieredze atbilstošās jomās,
rakstiskas un mutiskas angļu valodas zināšanas.  



Spied šeit, lai uzzinātu vairāk.

Informācija par darba samaksu: amata alga tiks noteikta uz līguma pamata, par to vienojas
atsevišķi.

Darba uzsākšanas datums: 2023. gada 1. novembris, bet vēlākais iespējamais datums ir 2024.
gada 1. janvāris.

Darbs ir uz noteiktu laiku: līdz 2029. gada 31. decembrim, jo tiek apmaksāts no Interact IV
programmas līdz provizoriski 2029. gadam.

Darba formāts: darbs ofisā Turku, Somijā.

Spied šeit, lai pieteiktos amatam līdz 20. septembrim. 

Pieteikumā jāpievieno 2 dokumenti:  CV un motivācijas vēstuli.  Visi  materiāli  jāiesniedz angļu
valodā. 

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar Satu Hietanen, rakstot uz e pastu: satu.hietanen@ely-
keskus.fi

https://www.interact-eu.net/#o=jobs-tenders
https://www.valtiolle.fi/en-US/vacancy?id=32-1002-2023
mailto:satu.hietanen@ely-keskus.fi
mailto:satu.hietanen@ely-keskus.fi

